
 

 

UCHWAŁA NR VII/187/2012 

RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 3 października 2012 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2012 rok.  

 Na podstawie art.211, art.212 oraz art. 235-236 ustawy z 27sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz art.18 ust.2 pkt 4 ustawy  

z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) – Rada Gminy 

Dębno uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Dębno na 2012 rok Nr XII/122/2011 z dnia  

22 grudnia 2011 roku, zwanej dalej „Uchwałą” dokonuje się następujących zmian:  

1. w planie wydatków budżetu Gminy Dębno na 2012 rok, określonych w §2 Uchwały:  

1) Łączny plan wydatków budżetu wynosi 40 741 213,74 złote; W tym:  

a) Wydatki bieżące wynoszą 30 856 925,25 złotych,  

b) Wydatki majątkowe wynoszą 9 884 288,49 złotych.  

2) Zmniejsza się wydatki budżetowe jak poniżej:  

  

Dział  Rozdział  Nazwa - rodzaj wydatku  Kwota w zł  

600   Transport i łączność  29 000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  29 000,00  

  b) wydatki majątkowe  29 000,00  

  w tym: inwestycje  29 000,00  

  

dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między j.s.t na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  - budowa 

chodników  29 000,00  

OGÓŁEM ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH  29 000,00  

    

A. WYDATKI BIEŻĄCE  -  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   

1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   

2. dotacje na zadania bieżące   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 października 2012 r.

Poz. 5146



3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  -  

4. wydatki bieżące realizowane z udziałem środków UE   

5. wydatki na poręczenia i gwarancje   

6. wydatki na obsługę długu   

B. WYDATKI MAJĄTKOWE  29 000,00  

 

3) Zwiększa się wydatki budżetowe jak poniżej:  

 Dział  Rozdział  Nazwa - rodzaj wydatku  Kwota w zł  

600   Transport i łączność  29 000,00  

 

60014  Drogi publiczne powiatowe  29 000,00  

 

b) wydatki majątkowe  29 000,00  

w tym: inwestycje  29 000,00  

  

Budowa chodnika wraz z kanalizacją deszczową w miejscowości 

Biadoliny Szlacheckie - dokumentacja techniczna  
29 000,00  

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH  29 000,00  

    

A. WYDATKI BIEŻĄCE  -  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   

1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   

2. dotacje na zadania bieżące   

3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   

4. wydatki bieżące realizowane z udziałem środków UE   

5. wydatki na poręczenia i gwarancje   

6. wydatki na obsługę długu   

B. WYDATKI MAJĄTKOWE  00,00  

 

2. W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębno w 2012 roku – 

załącznik nr 1 do Uchwały.  

- zmniejszenie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy  

  

Dz.  Rozdział  Nazwa  Rodzaj dotacji z budżetu  Z tego  

Jednostki sektora 

Fin. Publicznych  
Jednostki  

z poza sektora 

Fin. Publiczn.  

600   
Transport 

i łączność  
 

29 000,00   

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe  
 

29 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5146



  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych§ 6300  

29 000,00   

Ogółem zmniejszenie dotacji  

W tym:  

- dotacje celowe  

29 000,00  

 

29 000,00  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Stanisław Pierzga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5146


		2012-10-22T14:41:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




